Mannschaften Seite 1 von 1

TC LABERWEINTING
Mannschaften 2008

o Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Géstebuch Archiv
e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen iiber uns Vorstandschaft Impressum

Archiv 2008

e Herren
e Herren 40
e Junioren 10

o Berichte 2008
« Veranstaltungen 2008

o Archiv Ubersicht

http://www.tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2008/archiv mannschaften2008.htm 31.12.2011



Herren

Archiv 2008

« Spielplan / Ergebnisse Herren
o Rangliste Herren
e zuriick zu den Mannschaften

Seite 1 von 1

TC LABERWEINTING
Herren Mannschaft 2008

o Homepage Aktuelles /Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gastebuch Archiv
e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen i{iber uns Vorstandschaft Impressum

http://www.tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2008/archiv herren 2008.htm

31.12.2011



Spielplan Herren Seite 1 von 1

TC LABERWEINTING
Spielplan Herren 2008

o Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Géstebuch Archiv
e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen ({iber uns Vorstandschaft Impressum

Archiv 2008

Herren 4er Kreisklasse 2 Gr. 019

o Rangliste Herren

N Abschlusstabelle - 2008
o zuriick zu den Mannschaften

Rang Mannschaft Begegnungen Tab.Punkte Matchpunkte Satze
1 TC Ergoldsbach II 7 14:0 39:3 78:12
2 DJK Leiblfing 7 12:2 37:5 75:11
3 SV Eggmiihl 7 10:4 22:20 48:46
4 TC Griin-WeiB Dingolfing Il 7 8:6 24:18 51:38
5 SV Mengkofen Il 7 6:8 17:25 38:52
6 TSV Bayerbach 7 3:11 12:30 30:62
7  TC Laberweinting 7 311 12:30 27:65
8 TV Mallersdorf 7 0:14 5:37 15:76
Spieltermine - 2008
Datum, Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Matchpunkte
So.  25.05.2008 09:00 TC Laberweinting TSV Bayerbach 3:3
So.  01.06.2008 09:00 TC Griin-WeiR Dingolfing Il TC Laberweinting 6:0
So.  08.06.2008 09:00 TC Ergoldsbach Il TC Laberweinting 6:0
So.  15.06.2008 09:00 DJK Leiblfing TC Laberweinting 6:0
So.  22.06.2008 09:00 TC Laberweinting SV Eggmiihl 2:4
So.  29.06.2008 09:00 TV Mallersdorf TC Laberweinting 1:5
So.  06.07.2008 09:00 TC Laberweinting SV Mengkofen Il 2:4

http://www .tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2008/archiv spielplan 2008.htm 31.12.2011



Rangliste Herren 40

TC LABERWEINTING
Rangliste Herren 2008

o Homepage Aktuelles/ Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Géastebuch Archiv
e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen ({iber uns Vorstandschaft Impressum

Archiv 2008

-

« Spielplan / Ergebnisse Herren . Wiethaler Peter

o zuriick zu den Mannschaften
3. Wacker Franz

5. Kraus Richard

7. Zellmer Gerhard

9. RoRberger Stephan
11. Weber Markus

13. Englbrecht Johann
15. Walter Ludwig

17. Arzberger Martin
19. Kammermeier Christian
21. Rohrl Karl

23. Knott Johann

25. Zellmer Ludwig

27. Eggl Christian

Herren Rangliste TC Laberweinting

2

Y,

=y

Seite 1 von 1

2. Kammermeier Michael

4. Klingl Bernhard

6. Brunner Josef

8. Berleb Herbert

10.

12.

20.

22.

24.

26.

28.

RofRberger Johann

Klingl Benjamin

. Diermeyer Georg
. Englbrecht Christoph

. Knott Harald

Eichner Gerd

Knott Christian

Roider Thomas

Halbritter Rudi

Gandorfer Armin

http://www.tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2008/archiv rangliste 2008.htm

31.12.2011



Herren 40 Seite 1 von 1

TC LABERWEINTING
Herren 40 Mannschaft 2008

o Homepage Aktuelles/ Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Géstebuch Archiv
e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen {iber uns Vorstandschaft Impressum

Archiv 2008

« Spielplan / Ergebnisse Herren 40
e Rangliste Herren 40
e zuriick zu den Mannschaften

http://www.tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2008/archiv herren40 2008.htm 31.12.2011



Spielplan Herren 40

Archiv 2008

e Rangliste Herren 40

TC LABERWEINTING

Spielplan Herren 40 2008

o Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gastebuch Archiv
o Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen iiber uns Vorstandschaft Impressum

Herren 40 Bezirksklasse 2 Gr. 061

o zuriick zu den Mannschaften Abschlusstabelle - 2008

Rang Mannschaft

1 FC Teisbach 7
2 TC Parkstetten 7
3  TC Gottfrieding 7
4  TC Rot-WeiR Geiersthal 7
5 SV Salching 7
6  TC Laberweinting 7
7  TC GroRkolinbach 7
8 TSV Mamming 7

Spieltermine - 2008

Datum, Uhrzeit Heimmannschaft

Sa. 24.05.2008 13:00  TC Laberweinting

Sa. 31.05.2008 13:00  TC Rot-Weilk Geiersthal

Sa. 07.06.2008 09:00 SV Salching

Sa. 14.06.2008 13:00  TC Laberweinting

Sa. 21.06.2008 13:00  TC Laberweinting

Sa. 28.06.2008 13:00  FC Teisbach

Sa. 05.07.2008 13:00  TC Laberweinting

Begegnungen Tab.
Pun

Matchpunkte
kte
12:2 44:19
10:4 43:20
10:4 35:28
10:4 35:28
6:8 31:32
6:8 30:33
212 23:40
0:14 11:52
Gastmannschaft

TC Parkstetten
TC Laberweinting
TC Laberweinting
TSV Mamming
TC GroRkélinbach
TC Laberweinting
TC Gottfrieding

Sétze

98:50
93:55
78:63
79:65
71:72
72:74
57:89
31:111

Matchpunkte
1:8
5:4
4:5
8:1
72
72
3:6

http://www.tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2008/archiv spielplanh 2008.htm

Seite 1 von 1

31.12.2011



Rangliste Herren 40 Seite 1 von 1

Vl’hBERWEiNiiNG\’, TC LABERWEINTING
Rangliste Herren 40 2008

o Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Géstebuch Archiv
e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen ({iber uns Vorstandschaft Impressum

Archiv 2008 Herren 40 Rangliste TC Laberweinting

. Wiethaler Peter

« Spielplan / Ergebnisse Herren 40 2. Kammermeier Michael
3. Wacker Franz

-

o zuriick zu den Mannschaften 4. Klingl Bernhard

5. Kraus Richard

6. Brunner Josef
7. Zellmer Gerhard

‘ 8. Berleb Herbert
9. RoRRberger Johann @

10. Englbrecht Johann
11. Pfaffinger Georg ‘m
Al

13. Walter Ludwig

12. Diermeyer Georg
=y
14. Réhrl Karl
15. Schenkel Klaus
16. Roider Thomas
17. Halbritter Rudi

http://www.tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2008/archiv ranglisteh 2008.htm 31.12.2011



Spielplan Jugend U10

Saison 2008

o Rangliste Junioren 10
o zuriick zu den Mannschaften

TC LABERWEINTING

Spielplan Junioren U10 2008

o Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Géstebuch Archiv

e Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen ({iber uns Vorstandschaft Impressum

Dunlop Kleinfeld 10 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 182

Rang Mannschaft

1

N o g b~ W N

Spi

TSV Bogen
DJK Leiblfing Il
TC Ganacker

Abschlusstabelle - 2008

Begegnungen

TC Rot-WeiB Straubing Il

FTSV Straubing
TC Ittling
TC Laberweinting

eltermine - 2008

Datum, Uhrzeit

Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

28.05.2008 16:00
30.05.2008 16:00
06.06.2008 16:00
13.06.2008 16:00
20.06.2008 16:00
27.06.2008 16:00

Heimmannschaft
TC Laberweinting

TC Rot-Weilk Straubing Il

TC Laberweinting
TSV Bogen

TC Ganacker

TC Laberweinting

6

(2l >R« > R Mo I <}

Punkte Matches Satze

12:0 56:4
9:3 43:17
9:3 37:23
57 28:32
4:8 15:45
3:9 18:42
0:12 13:47
Gastmannschaft

FTSV Straubing Il
TC Laberweinting
DJK Leiblfing Il
TC Laberweinting
TC Laberweinting
TC Ittling

http://www .tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2008/spielplanj10.htm

114:12
93:43

77:55

62:66

38:94

46:86

27:101

Spiele
1829:937
1794:1425
1646:1492
1545:1442
1271:1791
1396:1654
1038:1778

Matchpunkte
4:6
8:2
1:9
10:0
7:3
3.7

Seite 1 von 1

31.12.2011



Rangliste Jugend U10

Saison 2008

« Spielplan / Ergebnisse Junioren 10
o zuriick zu den Mannschaften

TC LABERWEINTING
Rangliste Junioren U10 2008

o Homepage Aktuelles / Spielberichte
e Platzbelegung / Training

ermine / Veranstaltungen

Mannschaften / Ergebnisse

Se

Gastebuch Archiv
iiber uns Vorstandschaft Impressum

Junioren Mannschaft TC Laberweinting (alphabetisch)

Gruppe 1 Montag
15.00-16.00 Uhr

Amring llona
Eichner Hannah
Heinrich Verena
Wiirzbauer Martha

Zellmeier Kristina

iy

=/

http://www.tc-laberweinting.de/Archiv/Archiv 2008/ranglistej10.htm

Gruppe 2 Montag
14.00-15.00 Uhr

Aigner Jennifer
Eichner Lena
Wacker Franz
Wirzbauer Sophie

Zellmeier Karolina

ite 1 von 1

31.12.2011



