Mannschaften Seite 1 von 1



## **TC LABERWEINTING** Mannschaften 2008

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
  Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

#### Archiv 2008

- HerrenHerren 40
- Junioren 10
- Berichte 2008
- Veranstaltungen 2008
- Archiv Übersicht



Herren Seite 1 von 1



### Archiv 2008

- Spielplan / Ergebnisse Herren Rangliste Herren
- zurück zu den Mannschaften

### **TC LABERWEINTING** Herren Mannschaft 2008

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
  Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum



Spielplan Herren Seite 1 von 1



### Archiv 2008

- Rangliste Herren
- zurück zu den Mannschaften

## **TC LABERWEINTING** Spielplan Herren 2008

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
  Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

#### Herren 4er Kreisklasse 2 Gr. 019

#### Abschlusstabelle - 2008

Rang	Mannschaft	Begegnungen	Tab.Punkte	Matchpunkte	Sätze
1	TC Ergoldsbach II	7	14:0	39:3	78:12
2	DJK Leiblfing	7	12:2	37:5	75:11
3	SV Eggmühl	7	10:4	22:20	48:46
4	TC Grün-Weiß Dingolfing II	7	8:6	24:18	51:38
5	SV Mengkofen II	7	6:8	17:25	38:52
6	TSV Bayerbach	7	3:11	12:30	30:62
7	TC Laberweinting	7	3:11	12:30	27:65
8	TV Mallersdorf	7	0:14	5:37	15:76

#### Spieltermine - 2008

Obici	termine - 2000			
Datum	, Uhrzeit	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matchpunkte
So.	25.05.2008 09:00	TC Laberweinting	TSV Bayerbach	3:3
So.	01.06.2008 09:00	TC Grün-Weiß Dingolfing II	TC Laberweinting	6:0
So.	08.06.2008 09:00	TC Ergoldsbach II	TC Laberweinting	6:0
So.	15.06.2008 09:00	DJK Leiblfing	TC Laberweinting	6:0
So.	22.06.2008 09:00	TC Laberweinting	SV Eggmühl	2:4
So.	29.06.2008 09:00	TV Mallersdorf	TC Laberweinting	1:5
So	06.07.2008.09:00	TC Laboracinting	SV/ Manakofan II	2:4

Rangliste Herren 40 Seite 1 von 1



#### Archiv 2008

• Spielplan / Ergebnisse Herren • zurück zu den Mannschaften

### **TC LABERWEINTING Rangliste Herren 2008**

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
  Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

#### **Herren Rangliste TC Laberweinting**

- 1. Wiethaler Peter
- 3. Wacker Franz
- 5. Kraus Richard
- 7. Zellmer Gerhard
- 9. Roßberger Stephan
- 11. Weber Markus
- 13. Englbrecht Johann
- 15. Walter Ludwig
- 17. Arzberger Martin
- 19. Kammermeier Christian
- 21. Röhrl Karl
- 23. Knott Johann
- 25. Zellmer Ludwig
- 27. Eggl Christian

- 2. Kammermeier Michael
- 4. Klingl Bernhard
- 6. Brunner Josef
- 8. Berleb Herbert
- 10. Roßberger Johann
- 12. Klingl Benjamin
- 14. Diermeyer Georg
- 16. Englbrecht Christoph
- 18. Knott Harald
- 20. Eichner Gerd
- 22. Knott Christian
- 24. Roider Thomas
- 26. Halbritter Rudi
- 28. Gandorfer Armin

Herren 40 Seite 1 von 1



### Archiv 2008

- Spielplan / Ergebnisse Herren 40 Rangliste Herren 40
- zurück zu den Mannschaften

### **TC LABERWEINTING** Herren 40 Mannschaft 2008

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
   Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum



Spielplan Herren 40 Seite 1 von 1



# **TC LABERWEINTING** Spielplan Herren 40 2008

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
  Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

#### Herren 40 Bezirksklasse 2 Gr. 061

### Archiv 2008

- Rangliste Herren 40
- zurück zu den Mannschaften

#### Abschlusstabelle - 2008

Rang	Mannschaft	Begegnungen	Tab. Punkte	Matchpunkte	Sätze
1	FC Teisbach	7	12:2	44:19	98:50
2	TC Parkstetten	7	10:4	43:20	93:55
3	TC Gottfrieding	7	10:4	35:28	78:63
4	TC Rot-Weiß Geiersthal	7	10:4	35:28	79:65
5	SV Salching	7	6:8	31:32	71:72
6	TC Laberweinting	7	6:8	30:33	72:74
7	TC Großköllnbach	7	2:12	23:40	57:89
8	TSV Mamming	7	0:14	11:52	31:111

#### Spieltermine - 2008

Opici	terrific - 2000				
Datum, Uhrzeit		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matchpunkte	
Sa.	24.05.2008 13:00	TC Laberweinting	TC Parkstetten	1:8	
Sa.	31.05.2008 13:00	TC Rot-Weiß Geiersthal	TC Laberweinting	5:4	
Sa.	07.06.2008 09:00	SV Salching	TC Laberweinting	4:5	
Sa.	14.06.2008 13:00	TC Laberweinting	TSV Mamming	8:1	
Sa.	21.06.2008 13:00	TC Laberweinting	TC Großköllnbach	7:2	
Sa.	28.06.2008 13:00	FC Teisbach	TC Laberweinting	7:2	
Sa	05 07 2008 13:00	TC Laberweinting	TC Gottfrieding	3:6	

Rangliste Herren 40 Seite 1 von 1



#### Archiv 2008

- Spielplan / Ergebnisse Herren 40
- zurück zu den Mannschaften

## **TC LABERWEINTING** Rangliste Herren 40 2008

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
  Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

#### **Herren 40 Rangliste TC Laberweinting**

- 1. Wiethaler Peter
- 3. Wacker Franz
- 5. Kraus Richard
- 7. Zellmer Gerhard
- 9. Roßberger Johann
- 11. Pfäffinger Georg
- 13. Walter Ludwig
- 15. Schenkel Klaus
- 17. Halbritter Rudi



- 2. Kammermeier Michael
- 4. Klingl Bernhard
- 6. Brunner Josef
- 8. Berleb Herbert
- 10. Englbrecht Johann
- 12. Diermeyer Georg
- 14. Röhrl Karl
- 16. Roider Thomas



### Saison 2008

- Rangliste Junioren 10
- zurück zu den Mannschaften

## **TC LABERWEINTING** Spielplan Junioren U10 2008

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
  Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

Dunlop Kleinfeld 10 Kreisklasse 2 Jugend Gr. 182

#### Abschlusstabelle - 2008

Rang	Mannschaft	Begegnungen	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TSV Bogen	6	12:0	56:4	114:12	1829:937
2	DJK Leiblfing II	6	9:3	43:17	93:43	1794:1425
3	TC Ganacker	6	9:3	37:23	77:55	1646:1492
4	TC Rot-Weiß Straubing II	6	5:7	28:32	62:66	1545:1442
5	FTSV Straubing	6	4:8	15:45	38:94	1271:1791
6	TC Ittling	6	3:9	18:42	46:86	1396:1654
7	TC Laberweinting	6	0:12	13:47	27:101	1038:1778

#### Spieltermine - 2008

Opio				
Datun	n, Uhrzeit	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matchpunkte
Mi.	28.05.2008 16:00	TC Laberweinting	FTSV Straubing II	4:6
Fr.	30.05.2008 16:00	TC Rot-Weiß Straubing II	TC Laberweinting	8:2
Fr.	06.06.2008 16:00	TC Laberweinting	DJK Leiblfing II	1:9
Fr.	13.06.2008 16:00	TSV Bogen	TC Laberweinting	10:0
Fr.	20.06.2008 16:00	TC Ganacker	TC Laberweinting	7:3
Er	27 06 2008 16:00	TC Laberweinting	TC Ittling	3.7



### Saison 2008

- Spielplan / Ergebnisse Junioren 10
   zurück zu den Mannschaften

## **TC LABERWEINTING** Rangliste Junioren U10 2008

- Homepage Aktuelles / Spielberichte Mannschaften / Ergebnisse Gästebuch Archiv
  Platzbelegung / Training Termine / Veranstaltungen über uns Vorstandschaft Impressum

Junioren Mannschaft TC Laberweinting (alphabetisch)

Gruppe 1 Montag 15.00-16.00 Uhr

Amring Ilona

Eichner Hannah

Heinrich Verena Würzbauer Martha

Zellmeier Kristina



Gruppe 2 Montag 14.00-15.00 Uhr

Aigner Jennifer

Eichner Lena

Wacker Franz

Würzbauer Sophie

Zellmeier Karolina